	Оценочный лист.
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	Разминка
	
	
	
	
	
	
	
	

	Конкурс капитанов «Глазомер»
	
	
	
	
	
	
	
	

	Конкурс «Найди лишнее»
	
	
	
	
	
	
	
	

	Конкурс «Скорая помощь»
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	Конкурс «Выбери букву»
	
	
	
	
	
	
	
	

	Конкурс «Крестики-нолики»
	
	
	
	
	
	
	
	

	Конкурс «Угадай словечко»
	
	
	
	
	
	
	
	


Члены жюри:
	1. ФИО
	2. ФИО
	3. ФИО
	4. ФИО
	5. ФИО


